
 
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 

письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 
адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном 

виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо 
Аргуткина Е.А.  в срок до 07.11.2023 года. 

 
ПРОЕКТ от 06 октября 2023 года 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального 
образования«Николаевский район» 
Ульяновской областиот 08 декабря 
2021 года №957 
 

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,  
постановляе т: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 08 декабря 2021 
года №957 «О комиссии по повышению эффективности осуществления 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области» следующие 
изменения: 

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей 
редакции: 
  

mailto:delpravo@mail.ru


«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

к Постановлению администрации 
муниципального образования 

«Николаевский район» 
Ульяновской области 

от №  
 

СОСТАВ  
комиссии по повышению эффективности осуществления закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области. 

 
Председатель комиссии: 
 
Пучкина Л.А.  - руководитель аппарата Администрации 

муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 
Заместитель председателя комиссии: 
 
Тимошкина С.Г. –заместитель начальника Управления финансов- 

начальник отдела прогнозирования, планирования  
и исполнения бюджета Управления финансов 
Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 

 
Секретарь комиссии: 
 
Балашова И.П.  - начальник отдела по муниципальным закупкам 

Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 

 
Члены комиссии: 
 
Рузняева Н.А.  –исполняющий обязанности председателя контрольно-

счётной палаты муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области (по 
согласованию) 

 
Костина Т.Г  - начальник Управления финансов Администрации 

муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 
Печникова Г.А  - член Общественной палаты в муниципальном 



образовании «Николаевский район» Ульяновской 
области (по согласованию) 

 
Аргуткина Е.А.  - начальник отдела правового обеспечения 

Администрации муниципального образования 
«Николаевский район» Ульяновской области 

 
Куманяева Н.В.  - член Совета по вопросам и общественного контроля 

муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области (по согласованию) 

 
Киселев В.А.  –начальник отдела-Главный архитектор отдела 

строительства и архитектуры Администрации 
муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области 

 
Сибукаева А.З. - председатель межведомственной комиссии  

по противодействию коррупции в муниципальном 
образовании «Николаевский район» Ульяновской 
области (по согласованию).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы Администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район» 
Ульяновской области  Р.Ф.Вахидов 


	СОСТАВ
	комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области.
	Председатель комиссии:
	Пучкина Л.А.  - руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Заместитель председателя комиссии:
	Тимошкина С.Г. –заместитель начальника Управления финансов- начальник отдела прогнозирования, планирования  и исполнения бюджета Управления финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Секретарь комиссии:
	Балашова И.П.  - начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Члены комиссии:
	Рузняева Н.А.  –исполняющий обязанности председателя контрольно-счётной палаты муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию)
	Костина Т.Г  - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Печникова Г.А  - член Общественной палаты в муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию)
	Аргуткина Е.А.  - начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Куманяева Н.В.  - член Совета по вопросам и общественного контроля муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию)
	Киселев В.А.  –начальник отдела-Главный архитектор отдела строительства и архитектуры Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
	Сибукаева А.З. - председатель межведомственной комиссии  по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Николаевский район» Ульяновской области (по согласованию).».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

